
宏达GZG95-150振动给料机

产品名称 宏达GZG95-150振动给料机

公司名称 新乡市宏达振动设备有限责任总公司

价格 17000.00/台

规格参数 宏达:GZG
GZG:振动给料机

公司地址 新乡市环宇立交桥西300米路南

联系电话 86-0373-2632855 13072638986

产品详情

ZG系列振动给料机是一种新型、节能通用给料设备。主要用于块状、粒状及粉末物料的给料作业。该机
具有结构简单、紧凑、使用及维修方便、给料连续均匀、料槽磨损小、使用寿命长等优点。常与振动输
送机、振动筛、带式输送机、斗式提升机、破碎机等配套使用，用于自动配称、定量包装、自动控制的
工艺流程中，是冶金、矿山、电力、建材、化工、机械等行业理想的给料设备。

三、ZG系列敞开式给料机技术参数表

  
参数

型号

  
入料粒度

mm

  
处理量 t/h

  
振动电机型

号

  
功率 KW

  
振频 Hz

  
双振幅 mm

  
激振力 KN

  
参考重量

Kg

  
单点动
负荷Kg

  
ZG-35-90

  
≤60

  
25

  
YZO-2.5-4

  
0.25x2

  
25

  
2-4

  
2.5x2

  
174

  
30

  
ZG-45-90

  
≤60

  
30

  
YZO-5-4

  
0.4x2

  
25

  
2-4

  
5x2

  
184

  
30

  
ZG-45-90

  
≤100

  
50

  
YZO-5-4

  
0.4x2

  
25

  
2-4

  
5x2

  
235

  
38

  
ZG-70-100

  
≤150

  
100

  
YZO-8-4

  
0.75x2

  
25

  
2-4

  
8x2

  
342

  
50

  
ZG-80-120

  
≤150

  
200

  
YZO-17-4

  
0.75x2

  
25

  
2-4

  
17x2

  
372

  
60

  
ZG-90-150

  
≤150

  
300

  
YZO-20-4

  
2.0x2

  
25

  
4-6

  
20x2

  
606

  
80

  
ZG-95-150

  
≤150

  
400

  
YZO-20-4

  
2.0x2

  
25

  
4-6

  
20x2

  
646

  
85

                    



ZG-140-180 ≤150 750 YZO-30-4 2.5x2 25 4-6 30x2 1030 180
  

ZG-160-180
  

≤150
  

1000
  

YZO-50-4
  

3.7x2
  

25
  

4-6
  

50x2
  

1156
  

200

表中处理量根据河沙比重1.6t/T计算所得

四、ZG系列封闭式给料机技术参数

  
参数

型号

  
入料粒度

Mm

  
处理量 t/h

  
振动电机

型号

  
功率 KW

  
振频 Hz

  
双振幅

mm

  
激振力

KN

  
参考重量

Kg

  
单点动负荷Kg

  
ZGF-35-90

  
≤60

  
25

  
YZO-2.5-4

  
0.25x2

  
25

  
2-4

  
2.5x2

  
240

  
35

  
ZGF-45-90

  
≤60

  
30

  
YZO-5-4

  
0.4x2

  
25

  
2-4

  
5x2

  
256

  
35

  
ZGF-45-90

  
≤100

  
50

  
YZO-5-4

  
0.4x2

  
25

  
2-4

  
5x2

  
296

  
45

  
ZGF-70-100

  
≤150

  
100

  
YZO-8-4

  
0.75x2

  
25

  
2-4

  
8x2

  
394

  
55

  
ZGF-80-120

  
≤150

  
200

  
YZO-17-4

  
0.75x2

  
25

  
2-4

  
17x2

  
432

  
65

  
ZGF-90-150

  
≤150

  
300

  
YZO-20-4

  
2.0x2

  
25

  
4-6

  
20x2

  
656

  
90

  
ZGF-95-150

  
≤150

  
400

  
YZO-20-4

  
2.0x2

  
25

  
4-6

  
20x2

  
694

  
100

  
ZGF-140-180

  
≤150

  
750

  
YZO-30-4

  
2.5x2

  
25

  
4-6

  
30x2

  
1258

  
200

  
ZGF-160-180

  
≤150

  
1000

  
YZO-50-4

  
3.7x2

  
25

  
4-6

  
50x2

  
1446

  
220

联系人：梅广州 总经理 手 机：13072638986 电 话：0373-2632855 传 真：0373-3335978 邮 编：453003 地
址：新乡市环宇立交桥西300米路南 网 址：http://www.hdzdsb.com 网络实名：振动电机 振动筛 提升机 
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